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Wettkampf-Nr. 24

200m Lagen Frauen
Vorläufe
Weltrekord 02:01,86 Katinka Hosszu HUN 06.12.2014 Doha
Europarekord 02:01,86 Katinka Hosszu HUN 06.12.2014 Doha
Deutscher Rekord 02:07,65 Theresa Michalak SV Halle/S. 14.11.2009 Berlin

JEM-Wertung
Pflichtzeit  02:26,28

1. Zoe Vogelmann 2003 SV Nikar Heidelberg (0.73) 02:11,51 (A)
00:28,08 01:01,97 01:39,49 02:11,51

2. Kim Herkle 2003 SV Cannstatt (0.72) 02:16,00 (A)
00:29,92 01:05,05 01:43,75 02:16,00

3. Kellie Messel 2004 SG Mittelfranken (0.64) 02:16,73 (B)
00:29,58 01:07,34 01:44,91 02:16,73

4. Nina Holt 2003 SG Mönchengladbach (0.65) 02:17,48 (B)
00:29,31 01:04,44 01:44,64 02:17,48

5. Jeanna Vu 2004 SSG Leipzig (0.68) 02:19,33 (J)
00:29,21 01:04,95 01:46,67 02:19,33

6. Eileen Molas Huerta 2004 Dresdner SC 1898 (0.64) 02:20,75 (J)
00:30,48 01:04,76 01:47,22 02:20,75

7. Magdalena Heimrath 2003 SC Chemnitz von 1892 (0.69) 02:21,35 (J)
00:29,97 01:08,68 01:47,83 02:21,35

8. Annika Huber 2003 VfL Sindelfingen (0.74) 02:21,52 (J)
00:31,10 01:07,54 01:47,94 02:21,52

9. Luca Braun 2004 SSG Saar Max Ritter (0.70) 02:22,09 (J)
00:30,28 01:07,23 01:48,16 02:22,09

10. Tessa Simon 2003 Berliner TSC (0.63) 02:22,56 (J)
00:30,61 01:07,00 01:50,01 02:22,56

11. Emilia Wandel 2003 SV Olympia Rostock (0.71) 02:22,73 (J)
00:29,60 01:07,38 01:49,50 02:22,73

12. Lara Mertins 2004 Duisburger ST (0.73) 02:23,40 (J)
00:30,47 01:09,12 01:49,25 02:23,40

13. Charlotte Wendel 2004 TV Ratingen (0.64) 02:23,60 (J1)
00:30,13 01:07,31 01:49,93 02:23,60

14. Lili Marie Kramer 2003 SG Frankfurt (0.71) 02:23,81 (J2)
00:30,81 01:07,60 01:50,69 02:23,81

15. Christina Düll 2004 SG Frankfurt (0.78) 02:26,15 (J3)
00:31,92 01:10,35 01:51,22 02:26,15

16. Elisa Darleen Piehler 2003 SSV Leutzsch (0.70) 02:27,68 (J4)
00:30,67 01:09,78 01:52,42 02:27,68

Junioren-Wertung
Pflichtzeit  02:24,86

1. Maya Tobehn 2002 Berliner TSC (0.68) 02:12,59 (A)
Deutsche Junioren-Kurzbahnmeisterin 2019
00:28,52 01:02,47 01:42,36 02:12,59

2. Giulia Goerigk 2002 SGR Karlsruhe (0.72) 02:13,48 (A)
00:29,72 01:02,96 01:42,11 02:13,48

3. Julia Titze 2001 SG Stadtwerke München (0.73) 02:17,03 (B)
00:30,30 01:06,32 01:45,09 02:17,03

4. Malin Grosse 2002 SGS Hannover (0.73) 02:18,01 (B)
00:28,96 01:05,57 01:45,16 02:18,01

5. Pia-Sophie Berndt 2002 SC Magdeburg (0.74) 02:19,18 (!)
00:30,65 01:06,27 01:46,81 02:19,18

5. Maike Jung 2002 Swimteam HedDos (0.69) 02:19,18 (!)
00:30,55 01:07,81 01:45,97 02:19,18

7. Emelie Schnagl 2001 SSG Saar Max Ritter (0.72) 02:19,79 (3)
00:30,15 01:06,24 01:46,95 02:19,79

8. Anne-Helen Schultz 2002 SG Neukölln Berlin (0.67) 02:21,95
00:31,14 01:08,34 01:48,95 02:21,95
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Wettkampf-Nr. 24

200m Lagen Frauen
Vorläufe
Weltrekord 02:01,86 Katinka Hosszu HUN 06.12.2014 Doha
Europarekord 02:01,86 Katinka Hosszu HUN 06.12.2014 Doha
Deutscher Rekord 02:07,65 Theresa Michalak SV Halle/S. 14.11.2009 Berlin

Junioren-Wertung
Pflichtzeit  02:24,86

9. Anna Reibenspiess 2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg (0.79) 02:23,57
00:30,41 01:06,52 01:49,32 02:23,57

10. Isabella Prehn 2002 SC Wiesbaden 1911 (0.68) 02:24,31
00:29,61 01:06,16 01:49,80 02:24,31

11. Emily Porz 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz (0.65) 02:26,40
00:30,10 01:08,58 01:51,97 02:26,40

12. Hana Korinkova 2002 Slavia Liberec (0.82) 02:30,08
00:31,83 01:09,97 01:54,25 02:30,08

Abgemeldet nicht am Start

Josi Platalla 2002 SG Neukölln Berlin

Offene Wertung

1. Franziska Weidner 1996 Neckarsulmer Sport-Union (0.72) 02:10,41 (A)
00:28,04 01:01,45 01:39,20 02:10,41

2. Zoe Vogelmann 2003 SV Nikar Heidelberg (0.73) 02:11,51 (A)
00:28,08 01:01,97 01:39,49 02:11,51

3. Maya Tobehn 2002 Berliner TSC (0.68) 02:12,59 (A)
00:28,52 01:02,47 01:42,36 02:12,59

4. Marie Pietruschka 1995 SSG Leipzig (0.71) 02:12,69 (A)
00:28,91 01:03,09 01:41,68 02:12,69

5. Giulia Goerigk 2002 SGR Karlsruhe (0.72) 02:13,48 (A)
00:29,72 01:02,96 01:42,11 02:13,48

6. Annika Bruhn 1992 Deutscher Schwimm-Verband (0.75) 02:13,57 (A)
00:28,84 01:03,18 01:43,20 02:13,57

7. Alexandra Wenk 1995 SG Neukölln Berlin (0.68) 02:14,05 (A)
00:29,01 01:03,25 01:41,91 02:14,05

8. Kim Herkle 2003 SV Cannstatt (0.72) 02:16,00 (A)
00:29,92 01:05,05 01:43,75 02:16,00

9. Kellie Messel 2004 SG Mittelfranken (0.64) 02:16,73 (B)
00:29,58 01:07,34 01:44,91 02:16,73

10. Julia Titze 2001 SG Stadtwerke München (0.73) 02:17,03 (B)
00:30,30 01:06,32 01:45,09 02:17,03

11. Nina Holt 2003 SG Mönchengladbach (0.65) 02:17,48 (B)
00:29,31 01:04,44 01:44,64 02:17,48

12. Nicole Maier 2000 SG Gladbeck/Recklinghausen (0.73) 02:17,82 (B)
00:29,35 01:05,31 01:46,45 02:17,82

13. Malin Grosse 2002 SGS Hannover (0.73) 02:18,01 (B)
00:28,96 01:05,57 01:45,16 02:18,01

14. Anna Kroniger 2000 SV Blau-Weiß Bochum (0.66) 02:18,15 (B)
00:30,08 01:07,41 01:45,83 02:18,15

15. Eileen Diener 1995 Potsdamer SV (0.67) 02:18,95 (B)
00:29,91 01:03,95 01:46,35 02:18,95

16. Maike Jung 2002 Swimteam HedDos (0.69) 02:19,18 (!)
00:30,55 01:07,81 01:45,97 02:19,18

16. Pia-Sophie Berndt 2002 SC Magdeburg (0.74) 02:19,18 (!)
00:30,65 01:06,27 01:46,81 02:19,18

18. Jeanna Vu 2004 SSG Leipzig (0.68) 02:19,33 (J)
00:29,21 01:04,95 01:46,67 02:19,33

19. Emelie Schnagl 2001 SSG Saar Max Ritter (0.72) 02:19,79 (3)
00:30,15 01:06,24 01:46,95 02:19,79

20. Nele Prätorius 2006 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn (0.79) 02:20,07 (4)
00:30,31 01:06,16 01:47,88 02:20,07
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Wettkampf-Nr. 24

200m Lagen Frauen
Vorläufe
Weltrekord 02:01,86 Katinka Hosszu HUN 06.12.2014 Doha
Europarekord 02:01,86 Katinka Hosszu HUN 06.12.2014 Doha
Deutscher Rekord 02:07,65 Theresa Michalak SV Halle/S. 14.11.2009 Berlin

Offene Wertung

21. Lara Marie Deibel 1995 SCW Eschborn (0.72) 02:20,17 (5)
00:30,33 01:05,73 01:46,98 02:20,17

22. Nàdia Tudó Cubells 1997 SV Waiblingen (0.72) 02:20,24
00:30,60 01:07,47 01:46,78 02:20,24

23. Natalie Wöltinger 2000 SG Mittelfranken (0.74) 02:20,59
00:31,41 01:07,86 01:48,24 02:20,59

24. Carolin Morassi 2000 Aalener Sportallianz (0.71) 02:20,70
00:29,79 01:06,05 01:48,18 02:20,70

25. Eileen Molas Huerta 2004 Dresdner SC 1898 (0.64) 02:20,75 (J)
00:30,48 01:04,76 01:47,22 02:20,75

26. Delara Ditterich 2005 SV Nikar Heidelberg (0.78) 02:20,77
00:30,04 01:05,25 01:48,15 02:20,77

27. Victoria Suchantke 2000 W98 Hannover (0.76) 02:20,95
00:18,13 01:06,95 01:47,81 02:20,95

28. Sanne Leyendecker 1996 SC Aqua Köln (0.73) 02:21,09
00:30,86 01:06,37 01:48,40 02:21,09

28. Anastasia Farkas 2005 Wasserfreunde Spandau 04 (0.64) 02:21,09
00:30,58 01:06,93 01:48,10 02:21,09

30. Magdalena Heimrath 2003 SC Chemnitz von 1892 (0.69) 02:21,35 (J)
00:29,97 01:08,68 01:47,83 02:21,35

31. Annika Huber 2003 VfL Sindelfingen (0.74) 02:21,52 (J)
00:31,10 01:07,54 01:47,94 02:21,52

32. Anne-Helen Schultz 2002 SG Neukölln Berlin (0.67) 02:21,95
00:31,14 01:08,34 01:48,95 02:21,95

33. Luca Braun 2004 SSG Saar Max Ritter (0.70) 02:22,09 (J)
00:30,28 01:07,23 01:48,16 02:22,09

34. Haruka Matsushima 1998 SCW Eschborn (0.70) 02:22,43
00:30,55 01:06,04 01:48,40 02:22,43

35. Tessa Simon 2003 Berliner TSC (0.63) 02:22,56 (J)
00:30,61 01:07,00 01:50,01 02:22,56

36. Jana Markgraf 1999 SG Bayer (0.65) 02:22,60
00:29,20 01:07,27 01:48,49 02:22,60

37. Emilia Wandel 2003 SV Olympia Rostock (0.71) 02:22,73 (J)
00:29,60 01:07,38 01:49,50 02:22,73

38. Carolin Dorfner 1999 SV Würzburg 05 (0.71) 02:23,28
00:29,90 01:06,46 01:50,04 02:23,28

39. Lara Mertins 2004 Duisburger ST (0.73) 02:23,40 (J)
00:30,47 01:09,12 01:49,25 02:23,40

40. Anna Reibenspiess 2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg (0.79) 02:23,57
00:30,41 01:06,52 01:49,32 02:23,57

41. Charlotte Wendel 2004 TV Ratingen (0.64) 02:23,60 (J1)
00:30,13 01:07,31 01:49,93 02:23,60

42. Lisa-Marie Finger 2005 SG Neukölln Berlin (0.76) 02:23,62
00:29,61 01:06,82 01:49,59 02:23,62

43. Lili Marie Kramer 2003 SG Frankfurt (0.71) 02:23,81 (J2)
00:30,81 01:07,60 01:50,69 02:23,81

44. Isabella Prehn 2002 SC Wiesbaden 1911 (0.68) 02:24,31
00:29,61 01:06,16 01:49,80 02:24,31

45. Marie Rebekka Horschitz 1998 SGR Karlsruhe (0.64) 02:24,36
00:30,98 01:08,95 01:49,92 02:24,36

46. Christina Düll 2004 SG Frankfurt (0.78) 02:26,15 (J3)
00:31,92 01:10,35 01:51,22 02:26,15

47. Emily Porz 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz (0.65) 02:26,40
00:30,10 01:08,58 01:51,97 02:26,40
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Wettkampf-Nr. 24

200m Lagen Frauen
Vorläufe
Weltrekord 02:01,86 Katinka Hosszu HUN 06.12.2014 Doha
Europarekord 02:01,86 Katinka Hosszu HUN 06.12.2014 Doha
Deutscher Rekord 02:07,65 Theresa Michalak SV Halle/S. 14.11.2009 Berlin

Offene Wertung

48. Elisa Darleen Piehler 2003 SSV Leutzsch (0.70) 02:27,68 (J4)
00:30,67 01:09,78 01:52,42 02:27,68

49. Hana Korinkova 2002 Slavia Liberec (0.82) 02:30,08
00:31,83 01:09,97 01:54,25 02:30,08

Disqualifikation

Leonie Kullmann 1999 SG Neukölln Berlin 09:59 Uhr
Die Rückstrecke wurde nicht in Rückenlage beendet.

Abgemeldet nicht am Start

Josi Platalla 2002 SG Neukölln Berlin


